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BIOGENA SPORTS -
ZMB6 

Specjalny kompleks wspierający sportowców

Specjalne wysiłki wymagają specjalnego wsparcia: ZMB6 specjalnie odpowiada na potrzeby sportów siłowych.

Zapewnia idealnie skomponowany kompleks premium dwóch różnych związków cynku, trzech różnych soli magnezu i

witaminy B6 w aktywnej formie.

Cynk nie bez powodu zyskał już sławę w świecie sportu. Przyczynia się do syntezy białek i utrzymania poziomu

testosteronu we krwi - obie funkcje są szczególnie popularne wśród sportowców siłowych. Zawiera dwa organiczne

związki cynku L-asparaginian cynku i siarczan mono-L-metioniny cynku w postaci markowego surowca L-OptiZinc®.

Magnez spełnia wiele funkcji, które mają ogromne znaczenie w sporcie - nie tylko wspiera prawidłowe funkcjonowanie

mięśni, ale także pomaga zmniejszyć zmęczenie i znużenie. Formuła dostarcza magnez z trzech różnych związków:

wodorotlenku magnezu oraz dwóch form organicznych: pirogronianu i jabłczanu magnezu. Związki pirogronianu i

jabłczanu są znane wszystkim entuzjastom sportu jako produkty pośrednie metabolizmu energetycznego. Wreszcie,

witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

ZMB6 opiera się na formule ZMA®, mieszanki szeroko stosowanej w sporcie. Potężne połączenie mikroskładników

odżywczych zapewnia optymalne wsparcie we wszystkich fazach treningu i zawodów.

BIOGENA SPORTS ZMB6 - niezawodny partner w treningu siłowym.

BIOGENA SPORTS ZMB6

Oparty na popularnej formule sportowej ZMA®
Wspomaga funkcjonowanie mięśni i równowagę testosteronu
Zawiera organiczny siarczan mono-L-metioniny cynku (L-OptiZinc®) i L-asparaginian cynku oraz jabłczan i
pirogronian magnezu
W połączeniu z aktywowaną witaminą B6 (pirydoksal-5'-fosforan)

Możliwe zastosowania

Dla ukierunkowanego dostarczania cynku, magnezu i witaminy B6 - szczególnie dla sportowców
Magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i pomaga zmniejszyć zmęczenie i znużenie.
Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek i utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.
Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.
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Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Bez fruktozy
Hipoalergiczny
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Magnez 150 mg 40

Cynk ogółem 10 mg 100
  jako Zink-mono-L-metioninsulfat (L -OptiZinc®) 5 mg 50
  jako L-asparaginian cynku 5 mg 50
Witamina B6 (aktywowana) 3.5 mg 250

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Wodorotlenek magnezu, Pirogronian magnezu, jabłczan magnezu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki), siarczan mono-L-metioniny cynku, L-asparaginian cynku, 5'-fosforan pirydoksalu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1,5 miesiąca), 72 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. L-OptiZinc® is a Lonza trademark, registered in EU.
Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 15.05.2024.
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